
令和６年１０月吉日 
 
お取引様各位 

株式会社日本パレード 
 

価格改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、マスコミ報道等で報じられておりますとおり、昨今の世界情勢による原油不足に伴

い化学繊維価格が上昇しており円安も相まって更なる高値で推移しております。 

当社におきましても、これまで工場の生産効率化や諸経費の削減を行い価格の維持に努

めてまいりましたが、長期にわたる材料価格の上昇により今後の同等の価格の維持が困難

となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら令和 6 年１１月１日（金)受注分より下記のとおり納入

価格の改定を実施させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し

上げます。 
 

敬具 
 

 


